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UNIVERSIDAD DE PANAMÁ 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Y CONTABILIDAD 

CENTRO DE CÓMPUTO RODOLFO LAMMIE 

HORARIOS DE EXÁMENES DE VERANO ACADÉMICO 2023 

  

   

GRUPO ABR NUM CODHOR CODMAT ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA AULA 

AD11A NCES 0001 1500 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES PINEDA, LUIS LUNES   26 DE FEB. 8:AM 2100 

AD11A NCHI 0002 1501 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 2100 

AD11A NCAE 0014 1502 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO ATENCIO C., JEANNETTE J MARTES 27 DE FEB. 8:AM 2100 

AD11A ING 127 1503 26656 INGLES COMERCIAL II CAÑENGUEZ F., MARIA O. JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 4100           

AD12A NCES 0001 1504 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES P, N LUNES   26 DE FEB. 10:AM 2101 

AD12A NCHI 0002 1505 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO REID, LAYSA MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 2101 

AD12A NCAE 0014 1506 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO CHANIS J., RAFAEL E. MARTES 27 DE FEB. 10:AM 2101 

AD12A ING 127 1507 26656 INGLES COMERCIAL II CAÑENGUEZ F., MARIA O. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 4100           

AD21A NCGE 0003 1508 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N LUNES   26 DE FEB. 8:AM 3100 

AD21A NCSO 0006 1509 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE APARICIO, NOEMI MARTES 27 DE FEB. 8:AM 3100 

AD21A NCAP 0016 1510 22487 PRESUPUESTO BECCABUNCO O., MARIO A. JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 3100           

AD22A NCGE 0003 1511 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ VEGA M., ILDAURA J. MARTES 27 DE FEB. 10:AM 3101 

AD22A NCSO 0006 1512 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE GERALD, CARMEN L. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 3101 

AD22A NCAP 0016 1513 22487 PRESUPUESTO MENDEZ V., ALVARO A. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 3101           

AV11A NCES 0001 1514 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES P, N LUNES   26 DE FEB. 1:PM 2100 

AV11A NCHI 0002 1515 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MIERC.   28 DE FEB. 1:PM 2100 

AV11A NCAE 0014 1516 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO GARCIA P., YLENIA MARTES 27 DE FEB. 1:PM 2100 

AV11A ING 127 1517 26656 INGLES COMERCIAL II P, N JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 2100           

AV21A NCGE 0003 1518 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MARTES 27 DE FEB. 1:PM 3100 

AV21A NCSO 0006 1519 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE APARICIO, NOEMI JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 3100 

AV21A NCAP 0016 1520 22487 PRESUPUESTO BECCABUNCO O., MARIO A. LUNES   26 DE FEB. 1:PM 3100           

AN11A NCES 0001 1521 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES GUERRA, EMELDA LUNES   26 DE FEB. 6:PM 2100 

AN11A NCHI 0002 1522 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MARTES 27 DE FEB. 6:PM 2100 

          

AN11A NCAE 0014 1523 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO GARCIA P., YLENIA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 2100 

AN11A ING 127 1524 26656 INGLES COMERCIAL II HERRERA, AFRANIO JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 2100 
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AN12A NCES 0001 1525 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES P, N MARTES 27 DE FEB. 6:PM 2101 

AN12A NCHI 0002 1526 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 2101 

AN12A NCAE 0014 1527 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO MARTINEZ E., JOSE M. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 2101 

AN12A ING 127 1528 26656 INGLES COMERCIAL II HERRERA, AFRANIO LUNES   26 DE FEB. 6:PM 2101           

AN21A NCGE 0003 1529 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 3100 

AN21A NCSO 0006 1530 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE RAMOS, RITA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 3100 

AN21A NCAP 0016 1531 22487 PRESUPUESTO ACHURRA, JENNY D. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3100           

AN22A NCGE 0003 1532 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 3101 

AN22A NCSO 0006 1533 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE ABREGO M., MARINA I. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3101 

AN22A NCAP 0016 1534 22487 PRESUPUESTO MENDEZ V., ALVARO A. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 3101           

AD11R AEOR G202 1535 20222 PROCESO ADMINISTRATIVO CHANIS J., RAFAEL E. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 2110 

AD11R NCES 0001 1536 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES PINEDA, LUIS MARTES 27 DE FEB. 8:AM 2110 

AD11R NCGE 0003 1537 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 2110           

AD12R AEOR G202 1538 20222 PROCESO ADMINISTRATIVO ESPINOSA F., ERIC E. MARTES 27 DE FEB. 10:AM 2111 

AD12R NCES 0001 1539 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES MORALES, ANA I. LUNES   26 DE FEB. 10:AM 2111 

AD12R NCGE 0003 1540 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 2111            

AD21R NCHI 0002 1541 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO AROSEMENA B., ODERAY A. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 3109 

AD21R NCSO 0006 1542 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE GERALD, CARMEN L. JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 3109 

AD21R NC 0012 1543 22483 EMPRENDEDURISMO PINTO D., ALEJANDRO MARTES 27 DE FEB. 8:AM 3109           

AD22R NCHI 0002 1544 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MARTES 27 DE FEB. 10:AM 3110 

AD22R NCSO 0006 1545 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE APARICIO, NOEMI LUNES   26 DE FEB. 10:AM 3110 

AD22R NC 0012 1546 22483 EMPRENDEDURISMO ATENCIO C., JEANNETTE J MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 3110 

          

AV11R AEOR G202 1547 20222 PROCESO ADMINISTRATIVO OCALAGAN C., RODRIGO LUNES   26 DE FEB. 1:PM 2110 
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AV11R NCES 0001 1548 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES SOLIS D., ZELMA E. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 2110 

AV11R NCGE 0003 1549 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 2110           

AV12R AEOR G202 1550 20222 PROCESO ADMINISTRATIVO ATENCIO C., JEANNETTE J MARTES 27 DE FEB. 1:PM 2111 

AV12R NCES 0001 1551 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES P, N LUNES   26 DE FEB. 1:PM 2111 

AV12R NCGE 0003 1552 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MIERC.   28 DE FEB. 1:PM 2111           

AV21R NCHI 0002 1553 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO ABREGO, CARMEN D. LUNES   26 DE FEB. 1:PM 3109 

AV21R NCSO 0006 1554 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE APARICIO, NOEMI MARTES 27 DE FEB. 1:PM 3109 

AV21R NC 0012 1555 22483 EMPRENDEDURISMO RODRIGUEZ M., HORACIO JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 3109           

AN11R AEOR G202 1556 20222 PROCESO ADMINISTRATIVO LUZCANDO, OSVALDO MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 2110 

AN11R NCES 0001 1557 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES GUERRA, EMELDA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 2110 

AN11R NCGE 0003 1558 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 2110           

AN12R AEOR G202 1559 20222 PROCESO ADMINISTRATIVO LUZCANDO, OSVALDO MARTES 27 DE FEB. 6:PM 2111 

AN12R NCES 0001 1560 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES MARQUINEZ, JULIAN MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 2111 

AN12R NCGE 0003 1561 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 2111           

AN21R NCHI 0002 1562 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 3109 

AN21R NCSO 0006 1563 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE BATISTA, EBELIN JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 3109 

AN21R NC 0012 1564 22483 EMPRENDEDURISMO VASQUEZ M., YARINETH Y. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3109           

AN22R NCHI 0002 1565 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3110 

AN22R NCSO 0006 1566 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE ABREGO M., MARINA I. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 3110 

AN22R NC 0012 1567 22483 EMPRENDEDURISMO FERNANDEZ, MARCOS LUNES   26 DE FEB. 6:PM 3110           

AD11F NCES 0001 1568 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES PINEDA, LUIS MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 2108 

AD11F NCHI 0002 1569 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 2108 

AD11F NCGE 0003 1570 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N LUNES   26 DE FEB. 8:AM 2108 

AD11F NCSO 0006 1571 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE BURKER, IRIS JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 2108 
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AD12F NCES 0001 1572 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES BERRIO, ELBA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 2109 

AD12F NCHI 0002 1573 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 2109 

AD12F NCGE 0003 1574 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ VEGA M., ILDAURA J. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 2109 

AD12F NCSO 0006 1575 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE BURKER, IRIS LUNES   26 DE FEB. 10:AM 2109           

AD21F NCAE 0014 1576 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO CHANIS J., RAFAEL E. MARTES 27 DE FEB. 8:AM 3107 

AD21F ING 314 1577 25158 INGLES TECNICO FINANCIERO OSMAN, DUFFIS S. MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 4100 

AD21F AEME 411 1578 25159 GERENCIA DE MERCADOTECNIA MACIAS A., ERVIN N. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 3107 

AD21F AEFB 316 1579 25150 PLANEACION FINANCIERA BENNETT V., RICARDO M. JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 3107           

AD22F NCAE 0014 1580 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO CHANIS J., RAFAEL E. LUNES   26 DE FEB. 10:AM 3108 

AD22F ING 314 1581 25158 INGLES TECNICO FINANCIERO OSMAN, DUFFIS S. MARTES 27 DE FEB. 10:AM 4100 

AD22F AEME 411 1582 25159 GERENCIA DE MERCADOTECNIA MACIAS A., ERVIN N. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 3108 

AD22F AEFB 316 1583 25150 PLANEACION FINANCIERA BENNETT V., RICARDO M. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 3108           

AD31F NC 0012 1584 22483 EMPRENDEDURISMO RODRIGUEZ M., HORACIO MARTES 27 DE FEB. 8:AM 3102 

AD31F DER 512 1585 25173 DERECHO FINANCIERO Y BANC QUINTO A., JUAN F. MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 3102 

AD31F AEFB 714 1586 25174 MERCADO BURSATIL UNO V., MITHUYOSHI A. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 3102 

AD31F CON 613 1587 25175 ANALISIS DE COSTO CAMARENA R., JOSE O. JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 3102           

AD32F NC 0012 1588 22483 EMPRENDEDURISMO OCALAGAN C., RODRIGO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 3103 

AD32F DER 512 1589 25173 DERECHO FINANCIERO Y BANC BONILLA M., AMILCAR E. MARTES 27 DE FEB. 10:AM 3103 

AD32F AEFB 714 1590 25174 MERCADO BURSATIL QUINTERO C., NELVA R. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 3103 

AD32F CON 613 1591 25175 ANALISIS DE COSTO VASQUEZ S., RAUL R. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 3103           

AV11F NCES 0001 1592 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES P, N LUNES   26 DE FEB. 1:PM 2108 

AV11F NCHI 0002 1593 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO ABREGO, CARMEN D. JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 2108 

AV11F NCGE 0003 1594 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MIERC.   28 DE FEB. 1:PM 2108 

AV11F NCSO 0006 1595 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE ARROCHA, LESBIA MARTES 27 DE FEB. 1:PM 2108 

          

AV21F NCAE 0014 1596 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO MARTINEZ E., JOSE M. VIERNES 01 DE MAR. 1:PM 2101 
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AV21F ING 314 1597 25158 INGLES TECNICO FINANCIERO VEGA, ODIER MIERC.   28 DE FEB. 1:PM 2101 

AV21F AEME 411 1598 25159 GERENCIA DE MERCADOTECNIA MORENO R., VERONICA M. LUNES   26 DE FEB. 1:PM 2101 

AV21F AEFB 316 1599 25150 PLANEACION FINANCIERA QUINTERO C., NELVA R. JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 2101           

AV31F NC 0012 1600 22483 EMPRENDEDURISMO MARTINEZ E., JOSE M. LUNES   26 DE FEB. 1:PM 3102 

AV31F DER 512 1601 25173 DERECHO FINANCIERO Y BANC QUINTO A., JUAN F. JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 3102 

AV31F AEFB 714 1602 25174 MERCADO BURSATIL UNO V., MITHUYOSHI A. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 3102 

AV31F CON 613 1603 25175 ANALISIS DE COSTO VASQUEZ S., RAUL R. LUNES   26 DE FEB. 1:PM 3102           

AN11F NCES 0001 1604 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES GUERRA, EMELDA JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 2108 

AN11F NCHI 0002 1605 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MARTES 27 DE FEB. 6:PM 2108 

AN11F NCGE 0003 1606 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 2108 

AN11F NCSO 0006 1607 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE LASSO N., JOSE C. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 2108           

AN12F NCES 0001 1608 22472 LENGUAJE Y COMUNIC. DE ES MORALES, ANA I. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 2109 

AN12F NCHI 0002 1609 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 2109 

AN12F NCGE 0003 1610 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 2109 

AN12F NCSO 0006 1611 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE BATISTA, EBELIN MARTES 27 DE FEB. 6:PM 2109           

AN21F NCAE 0014 1612 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO BUSTAMANTE, NEYLA H. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 3107 

AN21F ING 314 1613 25158 INGLES TECNICO FINANCIERO REYES V., YARIELA VIERNES 01 DE MAR. 6:PM 3107 

AN21F AEME 411 1614 25159 GERENCIA DE MERCADOTECNIA CAMAÑO A., VLADIMIR E. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3107 

AN21F AEFB 316 1615 25150 PLANEACION FINANCIERA GARCIA M., ITZERITH A. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 3107           

AN22F NCAE 0014 1616 22485 ADMON. DE LAS ORGANIZACIO ALFU T., JAVIER R. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 3108 

AN22F ING 314 1617 25158 INGLES TECNICO FINANCIERO CASTILLO, JUVENAL MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3108 

AN22F AEME 411 1618 25159 GERENCIA DE MERCADOTECNIA RIVERA, ABDEL A. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 3108 

AN22F AEFB 316 1619 25150 PLANEACION FINANCIERA GARCIA M., ITZERITH A. VIERNES 01 DE MAR. 6:PM 3108 

          

AN31F NC 0012 1620 22483 EMPRENDEDURISMO ALFU T., JAVIER R. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3102 

AN31F DER 512 1621 25173 DERECHO FINANCIERO Y BANC BONILLA M., AMILCAR E. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 3102 

AN31F AEFB 714 1622 25174 MERCADO BURSATIL VEGA V., DAYRA D. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 3102 
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AN31F CON 613 1623 25175 ANALISIS DE COSTO CAMARENA R., JOSE O. VIERNES 01 DE MAR. 6:PM 3102            

AN32F NC 0012 1624 22483 EMPRENDEDURISMO FERNANDEZ, MARCOS JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 3103 

AN32F DER 512 1625 25173 DERECHO FINANCIERO Y BANC QUINTO A., JUAN F. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 3103 

AN32F AEFB 714 1626 25174 MERCADO BURSATIL VEGA V., DAYRA D. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 3103 

AN32F CON 613 1627 25175 ANALISIS DE COSTO YEPES M., JONATHAN D. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 3103           

AD11P AEMA 150 1628 30629 TIPOS DE BUQUES Y RUTAS M CAMAÑO, ELIAS A. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 208 

AD11P AEMA 200 1629 30630 GESTION DE EMERG. Y SEG. AGUIRRE G., MANUEL D. MARTES 27 DE FEB. 8:AM 208           

AD12P AEMA 150 1630 30629 TIPOS DE BUQUES Y RUTAS M CAMAÑO, ELIAS A. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 209 

AD12P AEMA 200 1631 30630 GESTION DE EMERG. Y SEG. AGUIRRE G., MANUEL D. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 209           

AD21P AEMA 290 1632 30640 AGENC., AVITUALL. Y CURET BERNAL D., ANN M. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 302 

AD21P AEMA 280 1633 30641 AVERIAS Y ESPECIF. ORGAN. BERNAL D., ANN M. MARTES 27 DE FEB. 8:AM 304           

AD22P AEMA 290 1634 30640 AGENC., AVITUALL. Y CURET ALMANZA Z., EDUARDO JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 303 

AD22P AEMA 280 1635 30641 AVERIAS Y ESPECIF. ORGAN. PINO C., CHRISTIAN J. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 303           

AV11P AEMA 150 1636 30629 TIPOS DE BUQUES Y RUTAS M CAMAÑO, ELIAS A. LUNES   26 DE FEB. 1:PM 208 

AV11P AEMA 200 1637 30630 GESTION DE EMERG. Y SEG. MORENO P., DIOGENES A. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 208           

AN11P AEMA 150 1640 30629 TIPOS DE BUQUES Y RUTAS M MORENO P., DIOGENES A. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 208 

AN11P AEMA 200 1641 30630 GESTION DE EMERG. Y SEG. AGUIRRE G., MANUEL D. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 208           

AN21P AEMA 290 1642 30640 AGENC., AVITUALL. Y CURET ANAYA G., EIRA N. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 302 

AN21P AEMA 280 1643 30641 AVERIAS Y ESPECIF. ORGAN. MORENO P., DIOGENES A. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 302           

AD11M NCHI 0002 1644 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N LUNES   26 DE FEB. 8:AM 2102 

AD11M NCGE 0003 1645 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 2102 

AD11M NCSO 0006 1646 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE BURKER, IRIS MARTES 27 DE FEB. 8:AM 2102 
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AD11M MER 122 1647 26081 MARKETING TURISTICO CRUZ G., ALAN O. JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 2102           

AD12M NCHI 0002 1648 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO REID, LAYSA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 3105 

AD12M NCGE 0003 1649 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 3105 

AD12M NCSO 0006 1650 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE BURKER, IRIS LUNES   26 DE FEB. 10:AM 3105 

AD12M MER 122 1651 26081 MARKETING TURISTICO CRUZ G., ALAN O. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 4110           

AV11M NCHI 0002 1652 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N LUNES   26 DE FEB. 1:PM 2102 

AV11M NCGE 0003 1653 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MIERC.   28 DE FEB. 1:PM 2102 

AV11M NCSO 0006 1654 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE ARROCHA, LESBIA JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 2102 

AV11M MER 122 1655 26081 MARKETING TURISTICO MORENO R., VERONICA M. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 2102           

AN11M NCHI 0002 1656 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 2102 

AN11M NCGE 0003 1657 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N MARTES 27 DE FEB. 6:PM 2102 

AN11M NCSO 0006 1658 22477 SOC., MEDIO AMBIENTE Y DE BATISTA, EBELIN MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 2102 

AN11M MER 122 1659 26161 CULTURA DE SERVICIO AL CL HAY S., ERNESTO F. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 2102           

AD11T NCHI 0002 1660 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO MORENO, ISIS LUNES   26 DE FEB. 8:AM 4108 

AD11T NCGE 0003 1661 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 4108 

AD11T NC 
 

1662 28810 OPT.1: GER.Y TOMA DE DECI HERNANDEZ S., MANUEL MARTES 27 DE FEB. 8:AM 4108           

AD12T NCHI 0002 1663 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO AROSEMENA B., ODERAY A. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 4109 

AD12T NCGE 0003 1664 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N LUNES   26 DE FEB. 10:AM 4109 

AD12T NC 
 

1665 28810 OPT.1: GER.Y TOMA DE DECI RODRIGUEZ M., HORACIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 4109            

AD13T NCHI 0002 1666 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N MARTES 27 DE FEB. 8:AM 4110 

AD13T NCGE 0003 1667 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 4110 

AD13T NC 
 

1668 28810 OPT.1: GER.Y TOMA DE DECI HERNANDEZ S., MANUEL LUNES   26 DE FEB. 8:AM 4110 

          

AV11T NCHI 0002 1669 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO P, N LUNES   26 DE FEB. 1:PM 4108 

AV11T NCGE 0003 1670 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ P, N JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 4108 

AV11T NC 
 

1671 28810 OPT.1: GER.Y TOMA DE DECI PINTO D., ALEJANDRO MARTES 27 DE FEB. 1:PM 4108 

 



 

24/01/2024                                                                                                                                    8 

UNIVERSIDAD DE PANAMÁ 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Y CONTABILIDAD 

CENTRO DE CÓMPUTO RODOLFO LAMMIE 

HORARIOS DE EXÁMENES DE VERANO ACADÉMICO 2023 
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AN11T NCHI 0002 1672 22473 HIST. DE PMA EN EL MUNDO ABREGO, CARMEN D. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 4108 

AN11T NCGE 0003 1673 22474 GEOGRAFIA DE PANAMÁ CACERES, GUILLERMO MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4108 

AN11T NC 
 

1674 28810 OPT.1: GER.Y TOMA DE DECI BUSTAMANTE, NEYLA H. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4108           

AD21T AET 270 1675 28821 PRACTICA SUPERVISADA GRAELL, LINABELL C. MARTES 27 DE FEB. 8:AM 2107           

AV21T AET 270 1676 28821 PRACTICA SUPERVISADA GRAELL, LINABELL C. JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 2107           

AN21T AET 270 1677 28821 PRACTICA SUPERVISADA DOMINGUEZ G., CARMEN LUNES   26 DE FEB. 6:PM 2107           

AV11O AEMA 345 1678 30675 ANALISIS Y EVAL. DE PROY. ANAYA G., EIRA N. MIERC.   28 DE FEB. 1:PM 309 

AV11O AEMA 
 

1679 30676 INSPECC.,REP.Y CLASIF.DE AGUILAR A., RICARDO A. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 309           

AV12O AEMA 345 1680 30675 ANALISIS Y EVAL. DE PROY. ANAYA G., EIRA N. JUEVES  29 DE FEB. 1:PM 311 

AV12O AEMA 
 

1681 30676 INSPECC.,REP.Y CLASIF.DE AGUILAR A., RICARDO A. MIERC.   28 DE FEB. 1:PM 311            

CON1D CON 130A 1683 30940 PRINCIPIOS DE CONTAB. I SOSA, MARTA C. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 1104 

CON1D CONT 114 1684 26648 CONTABILIDAD GENERAL SOSA, MARTA C. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 1104 

CON1D CONT 102 1685 30624 CONTABILIDAD I SOSA, MARTA C. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 1104 

CON1D CON 111 1686 11140 CONTABILIDAD I SOSA, MARTA C. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 1104 

CON1D CON 111 1687 21366 CONTABILIDAD GENERAL I SOSA, MARTA C. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 1104 

CON1D CON 112 1688 25137 CONTABILIDAD I SOSA, MARTA C. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 1104 

CON1D CON 111 1689 26063 CONTABILIDAD I SOSA, MARTA C. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 1104           

CON1N CON 130A 1691 30940 PRINCIPIOS DE CONTAB. I CAMACHO C., JORGE MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1104 

CON1N CONT 114 1692 26648 CONTABILIDAD GENERAL CAMACHO C., JORGE MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1104 

CON1N CONT 102 1693 30624 CONTABILIDAD I CAMACHO C., JORGE MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1104 

CON1N CON 111 1694 11140 CONTABILIDAD I CAMACHO C., JORGE MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1104 

CON1N CON 111 1695 21366 CONTABILIDAD GENERAL I CAMACHO C., JORGE MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1104 

CON1N CON 112 1696 25137 CONTABILIDAD I CAMACHO C., JORGE MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1104 

CON1N CON 111 1697 26063 CONTABILIDAD I CAMACHO C., JORGE MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1104 
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GRUPO ABR NUM CODHOR CODMAT ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA AULA 

CON2D CON 152 1698 13762 CONTABILIDAD II VARGAS S., RICARDO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 1107 

CON2D CON 130B 1699 30942 PRINCIPIOS DE CONTAB. II VARGAS S., RICARDO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 1107 

CON2D CONT 152 1700 30631 CONTABILIDAD II VARGAS S., RICARDO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 1107 

CON2D CON 211 1701 11434 CONTABILIDAD II VARGAS S., RICARDO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 1107 

CON2D CON 211 1702 21375 CONTABILIDAD GENERAL II VARGAS S., RICARDO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 1107 

CON2D CON 212 1703 25141 CONTABILIDAD II VARGAS S., RICARDO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 1107 

CON2D CON 114 1704 26067 CONTABILIDAD II VARGAS S., RICARDO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 1107           

CON2N CON 152 1705 13762 CONTABILIDAD II ARAUZ F., YORLANIS MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1107 

CON2N CON 130B 1706 30942 PRINCIPIOS DE CONTAB. II ARAUZ F., YORLANIS MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1107 

CON2N CONT 152 1707 30631 CONTABILIDAD II ARAUZ F., YORLANIS MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1107 

CON2N CON 211 1708 11434 CONTABILIDAD II ARAUZ F., YORLANIS MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1107 

CON2N CON 211 1709 21375 CONTABILIDAD GENERAL II ARAUZ F., YORLANIS MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1107 

CON2N CON 212 1710 25141 CONTABILIDAD II ARAUZ F., YORLANIS MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1107 

CON2N CON 114 1711 26067 CONTABILIDAD II ARAUZ F., YORLANIS MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 1107            

TEO1N AEOR G111 1712 26645 TEORIA DE LA ADMINISTRACI CHANIS J., RAFAEL E. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 209 

TEO1N AEOR 102 1713 20218 TEORIA DE LA ADMINISTRACI CHANIS J., RAFAEL E. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 209 

TEO1N AE 102 1714 21365 TEORIA DE LA ADMINISTRACI CHANIS J., RAFAEL E. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 209 

TEO1N AEOR 110 1715 25135 TEORIA DE LA ADMINISTRACI CHANIS J., RAFAEL E. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 209 

TEO1N ORG 110 1716 26062 TEORIA DE LA ADMINISTRACI CHANIS J., RAFAEL E. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 209            

MAT1D MAT 155 1717 21320 MATEMATICA CASTILLO, HENRY MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 201 

MAT1D MAT 115 1718 26649 MATEMATICA PARA ADMON. DE CASTILLO, HENRY MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 201 

MAT1D MAT 100 1719 30620 MATEMATICA GENERAL CASTILLO, HENRY MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 201 

MAT1D MAT 100 1720 30672 MATEMATICA GENERAL CASTILLO, HENRY MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 201 

MAT1D MAT 106 1721 21369 MAT.PARA ADM.DE EMPRESAS CASTILLO, HENRY MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 201 

MAT1D MAT 111 1722 25136 MAT. PARA ADMON. DE EMP. CASTILLO, HENRY MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 201 

MAT1D MAT 150 1723 28807 MATEMATICA GENERAL CASTILLO, HENRY MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 201 
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MAT2D MAT 145 1724 30944 MATEMATICAS CRUZ C., HECTOR M. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 201 

MAT2D NCMA T0015 1725 22486 MATEMATICAS CRUZ C., HECTOR M. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 201 

MAT2D NCMA T0015 1726 22486 MATEMATICAS CRUZ C., HECTOR M. MARTES 27 DE FEB. 1:PM 201           

MAT1N MAT 155 1727 21320 MATEMATICA GONZALEZ D., VICTOR LUNES   26 DE FEB. 6:PM 201 

MAT1N MAT 115 1728 26649 MATEMATICA PARA ADMON. DE GONZALEZ D., VICTOR LUNES   26 DE FEB. 6:PM 201 

MAT1N MAT 100 1729 30620 MATEMATICA GENERAL GONZALEZ D., VICTOR LUNES   26 DE FEB. 6:PM 201 

MAT1N MAT 100 1730 30672 MATEMATICA GENERAL GONZALEZ D., VICTOR LUNES   26 DE FEB. 6:PM 201 

MAT1N MAT 106 1731 21369 MAT.PARA ADM.DE EMPRESAS GONZALEZ D., VICTOR LUNES   26 DE FEB. 6:PM 201 

MAT1N MAT 111 1732 25136 MAT. PARA ADMON. DE EMP. GONZALEZ D., VICTOR LUNES   26 DE FEB. 6:PM 201 

MAT1N MAT 150 1733 28807 MATEMATICA GENERAL GONZALEZ D., VICTOR LUNES   26 DE FEB. 6:PM 201           

MAT2N MAT 145 1734 30944 MATEMATICAS GONZALEZ D., VICTOR JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 201 

MAT2N NCMA T0015 1735 22486 MATEMATICAS GONZALEZ D., VICTOR JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 201 

MAT2N NCMA T0015 1736 22486 MATEMATICAS GONZALEZ D., VICTOR JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 201           

MAT3D MAT 206 1737 21377 MAT. PARA ADMON. DE EMP.I CRUZ C., HECTOR M. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 210 

MAT3D MAT 211 1738 25140 MAT. PARA ADMON. DE EMP.I CRUZ C., HECTOR M. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 210 

MAT3D MAT 120 1739 26073 MAT. PARA ADMON. DE EMP. CRUZ C., HECTOR M. MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 210           

MAT3N MAT 205 1740 21323 MATEMATICAS FINANC. APLIC RODRIGUEZ P., CARMEN L. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 210 

MAT3N MAT 126 1741 26655 MATEMATICA FINANCIERA RODRIGUEZ P., CARMEN L. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 210 

MAT3N MAT 410 1743 25152 MATEMATICA FINANCIERA I RODRIGUEZ P., CARMEN L. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 210           

MAT4N MAT 205 1744 21323 MATEMATICAS FINANC. APLIC SAUCEDO T., PEDRO MARTES 27 DE FEB. 6:PM 210 

MAT4N MAT 126 1745 26655 MATEMATICA FINANCIERA SAUCEDO T., PEDRO MARTES 27 DE FEB. 6:PM 210 

MAT4N MAT 410 1747 25152 MATEMATICA FINANCIERA I SAUCEDO T., PEDRO MARTES 27 DE FEB. 6:PM 210            

CAL1D MAT 350 1748 25281 CALCULO PARA ADMON. DE EM PINTO C., JOSE L. MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 207 

CAL1D MAT 350 1749 21384 CALCULO I PINTO C., JOSE L. MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 207 

CAL1D MAT 311 1750 25147 CALCULO PARA ADMON. DE EM PINTO C., JOSE L. MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 207 
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CAL1N MAT 350 1751 25281 CALCULO PARA ADMON. DE EM VELASQUEZ , GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207 

CAL1N MAT 350 1752 21384 CALCULO I VELASQUEZ , GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207 

CAL1N MAT 311 1753 25147 CALCULO PARA ADMON. DE EM VELASQUEZ , GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207            

ING1N ING 125 1764 26654 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109 

ING1N ING 104 1765 25274 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109 

ING1N ING 119 1766 26072 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109           

ING2N ING 204 1767 13770 INGLES COMERCIAL MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109 

ING2N ING 104 1768 21368 INGLES COMERCIAL I MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109 

ING2N ING 214 1769 25143 INGLES COMERCIAL MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109           

ING3N ING 204 1770 25279 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102 

ING3N ING 204 1771 21376 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102 

ING3N ING 215 1772 26079 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102   
   

        

PRO1N ORG 230 1773 30955 PROCESOS ADMINISTRATIVOS WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AEO 121 1774 26650 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AE 202 1775 21373 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AEOR 210 1776 25160 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N ORG 118 1777 26071 PROCESOS ADMINISTRATIVOS WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209            

ECO1D AEDE S112 1779 11141 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D AEDE 113 1780 25138 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D DES 112 1781 26064 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D AEDE S2215 1782 28812 LA EMP. TUR. Y SUS ASP. E CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308           

ECO2D DES 255 1783 30959 LA ECONOMIA DE LA EMPRESA CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AEDE 113 1784 26647 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AEDE 102 1785 30638 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AE 112 1786 21367 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 
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CAL1N MAT 350 1751 25281 CALCULO PARA ADMON. DE EM VELASQUEZ B., GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207 

CAL1N MAT 350 1752 21384 CALCULO I VELASQUEZ B., GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207 

CAL1N MAT 311 1753 25147 CALCULO PARA ADMON. DE EM VELASQUEZ B., GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207            

ING1N ING 125 1764 26654 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109 

ING1N ING 104 1765 25274 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109 

ING1N ING 119 1766 26072 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109           

ING2N ING 204 1767 13770 INGLES COMERCIAL MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109 

ING2N ING 104 1768 21368 INGLES COMERCIAL I MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109 

ING2N ING 214 1769 25143 INGLES COMERCIAL MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109           

ING3N ING 204 1770 25279 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102 

ING3N ING 204 1771 21376 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102 

ING3N ING 215 1772 26079 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102   
   

        

PRO1N ORG 230 1773 30955 PROCESOS ADMINISTRATIVOS WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AEO 121 1774 26650 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AE 202 1775 21373 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AEOR 210 1776 25160 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N ORG 118 1777 26071 PROCESOS ADMINISTRATIVOS WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209            

ECO1D AEDE S112 1779 11141 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D AEDE 113 1780 25138 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D DES 112 1781 26064 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D AEDE S2215 1782 28812 LA EMP. TUR. Y SUS ASP. E CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308           

ECO2D DES 255 1783 30959 LA ECONOMIA DE LA EMPRESA CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AEDE 113 1784 26647 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AEDE 102 1785 30638 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AE 112 1786 21367 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 
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CAL1N MAT 350 1751 25281 CALCULO PARA ADMON. DE EM VELASQUEZ B., GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207 

CAL1N MAT 350 1752 21384 CALCULO I VELASQUEZ B., GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207 

CAL1N MAT 311 1753 25147 CALCULO PARA ADMON. DE EM VELASQUEZ B., GUADALUPE LUNES   26 DE FEB. 6:PM 207            

ING1N ING 125 1764 26654 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109 

ING1N ING 104 1765 25274 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109 

ING1N ING 119 1766 26072 INGLES COMERCIAL I DE LEON, JOSE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4109           

ING2N ING 204 1767 13770 INGLES COMERCIAL MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109 

ING2N ING 104 1768 21368 INGLES COMERCIAL I MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109 

ING2N ING 214 1769 25143 INGLES COMERCIAL MARTINEZ, ADRIANA MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 4109           

ING3N ING 204 1770 25279 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102 

ING3N ING 204 1771 21376 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102 

ING3N ING 215 1772 26079 INGLES COMERCIAL II MARTINEZ, ADRIANA MARTES 27 DE FEB. 6:PM 4102   
   

        

PRO1N ORG 230 1773 30955 PROCESOS ADMINISTRATIVOS WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AEO 121 1774 26650 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AE 202 1775 21373 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N AEOR 210 1776 25160 PROCESO ADMINISTRATIVO WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209 

PRO1N ORG 118 1777 26071 PROCESOS ADMINISTRATIVOS WILSON V., YAMILETH R. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 209            

ECO1D AEDE S112 1779 11141 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D AEDE 113 1780 25138 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D DES 112 1781 26064 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308 

ECO1D AEDE S2215 1782 28812 LA EMP. TUR. Y SUS ASP. E CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 10:AM 308           

ECO2D DES 255 1783 30959 LA ECONOMIA DE LA EMPRESA CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AEDE 113 1784 26647 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AEDE 102 1785 30638 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 

ECO2D AE 112 1786 21367 LA EMP. Y SUS ASP. ECO. I CASTILLO C., CLAUDIO MARTES 27 DE FEB. 10:AM 308 
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GRUPO ABR NUM CODHOR CODMAT ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA AULA 

SIS2N CON 156 1884 13766 SIST. DE INF. CONTABLE II HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110 

SIS2N CON 125B 1885 30941 SIST. DE INF. CONTABLE II HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110 

SIS2N AEO 122 1886 26651 SIST. DE INF. EMPRESARIAL HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110 

SIS2N SICA 110 1887 30628 SIST. DE INF. EMPRESARIAL HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110 

SIS2N AESI S413 1888 25275 INF. PARA ADMON. DE EMP. HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110 

SIS2N AE 203 1889 21380 SIST. DE INF. GERENCIAL I HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110 

SIS2N AESI 315 1890 25149 SIST. DE INF. FINANCIERA HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110 

SIS2N SIS 211 1891 26075 INF. PARA ADMON. DE EMP. HO Q., IVAN G. JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 4110            

EST1D EST 215 1892 26940 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N MARTES 27 DE FEB. 8:AM 4102 

EST1D EST 351 1893 11695 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N MARTES 27 DE FEB. 8:AM 4102 

EST1D ECO 351 1894 21385 ESTADISTICA I P, N MARTES 27 DE FEB. 8:AM 4102 

EST1D ECOE 312 1895 25148 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N MARTES 27 DE FEB. 8:AM 4102 

EST1D EST 214 1896 26078 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N MARTES 27 DE FEB. 8:AM 207 

EST1D EST 254 1897 13776 EST. APLICADA AL COMERCIO P, N MARTES 27 DE FEB. 8:AM 4102           

EST1N EST 215 1898 26940 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 207 

EST1N EST 351 1899 11695 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 207 

EST1N ECO 351 1900 21385 ESTADISTICA I P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 207 

EST1N ECOE 312 1901 25148 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 207 

EST1N EST 214 1902 26078 ESTAD. PARA ADMON. DE EMP P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 207 

EST1N EST 254 1903 13776 EST. APLICADA AL COMERCIO P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 207            

HIS2D RI 160 1905 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U PINO, DEYANIRA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 210 

HIS2D RI 160 1906 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U PINO, DEYANIRA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 210 

HIS2D RI 160 1907 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U PINO, DEYANIRA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 210 

HIS2D RI 160 1908 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U PINO, DEYANIRA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 210 

HIS2D RI 160 1909 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U PINO, DEYANIRA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 210 

HIS2D RI 160 1910 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U PINO, DEYANIRA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 210 

HIS2D HIST 165A 1911 27405 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MARTES 27 DE FEB. 10:AM 210 
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HIS2N RI 160 1912 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 1107 

HIS2N RI 160 1913 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 1107 

HIS2N RI 160 1914 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 1107 

HIS2N RI 160 1915 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 1107 

HIS2N RI 160 1916 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 1107 

HIS2N RI 160 1917 27406 HIST. REL.DE PMA.CON EE.U P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 1107 

HIS2N HIST 165A 1918 27405 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 1107  

          

HIS3D RI 161 1829 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

HIS3D RI 161 1830 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

HIS3D RI 161 1831 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

HIS3D RI 161 1833 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

HIS3D RI 161 1834 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

HIS3D RI 161 1835 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

HIS3D RI 161 1836 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

HIS3D HIST 165B 1837 27407 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU PINO, DEYANIRA MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 310 

          

HIS3N RI 161 1847 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

HIS3N RI 161 1848 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

HIS3N RI 161 1849 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

HIS3N RI 161 1851 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

HIS3N RI 161 1852 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

HIS3N RI 161 1853 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

HIS3N RI 161 1854 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

HIS3N HIST 165B 1855 27407 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 308 

          

HIS4D RI 161 1838 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 

HIS4D RI 161 1839 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 

HIS4D RI 161 1840 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 

HIS4D RI 161 1842 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 

HIS4D RI 161 1843 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 

HIS4D RI 161 1844 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 
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HIS4D RI 161 1845 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 

HIS4D HIST 165B 1846 27407 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES    26 DE FEB. 10:AM 304 

          

HIS4N RI 161 1856 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303 

HIS4N RI 161 1857 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303 

HIS4N RI 161 1858 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303 

HIS4N RI 161 1860 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303 

HIS4N RI 161 1861 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303 

HIS4N RI 161 1862 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303 

HIS4N RI 161 1863 27408 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303 

HIS4N HIST 165B 1864 27407 HIST. REL.DE PMA.CON EEUU P, N LUNES   26 DE FEB. 6:PM 303  

          

LOG01 AE 605 1919 21411 ADMINISTRACIÓN DE OPERACI PEREZ Y., PAUL F. VIERNES 01 DE MAR. 8:AM 4106           

LOG02 AE 705 1920 21420 ADMINISTRACIÓN DE OPERACI BARRIA H., YOVANI R. VIERNES 01 DE MAR. 6:PM 306           

LOG03 AEDE S804 1921 21425 ADM. DE LA LOGISTICA INVE BARRIA H., YOVANI R. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 306           

LOG04 AE 805 1922 21426 DIST. Y PROG DEL PROC. PR BARRIA H., YOVANI R. MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 306           

LOG05 AE 650 1923 21412 MODELOS DE DECISIONES EMP PEREZ Y., PAUL F. LUNES   26 DE FEB. 8:AM 4106           

LOG06 AE 301 1924 21389 ADMINISTRACIÓN DE MANTENI BARRIA H., YOVANI R. MIERC.   28 DE FEB. 8:AM 306   
   

        

CD12 AE 151 1925 13761 ADMINISTRACIÓN II DEL CID D., LUIS MARTES 27 DE FEB. 8:AM 3100           

CON01 CON 316 1926 22869 ANALISIS DE COSTOS CAMACHO C., JORGE JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 304 

CON02 EST 219 1927 22863 EST. APLICADA A LA AUDITO P, N MARTES 27 DE FEB. 6:PM 1104           

CON03 DER 313 1928 21329 FUN. DE DER. COMERCIAL Y P, N JUEVES  29 DE FEB. 8:AM 310  
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ECO1D AE 105 1929 21317 LA ECONOMIA DE LA EMPRESA CASTILLO C., CLAUDIO LUNES   26 DE FEB. 10:AM 308 

          

ECO1N AE 105 1930 21317 LA ECONOMIA DE LA EMPRESA CASTILLO C., CLAUDIO MIERC.   28 DE FEB. 6:PM 310            

LOG07 AE 101 1931 21371 LOGISTICA ENPRESARIAL MACIAS A., ERVIN N. MARTES 27 DE FEB. 6:PM 305            

MER01 DER 322 1932 26101 DERECHO COMERCIAL P, N JUEVES  29 DE FEB. 6:PM 303            

ECO3D AE 105 1933 21317 LA ECONOMIA DE LA EMPRESA PEREZ Y., PAUL F. LUNES   26 DE FEB. 10:AM 309            

LOG08 AE 550 1934 21406 MODELOS DE DECISIONES EMP PEREZ Y., PAUL F. JUEVES  29 DE FEB. 10:AM 4106            

CON04 CON 130B 1935 30942 PRINCIPIOS DE CONTAB. II DE LEON V., LOURDES E. LUNES   26 DE FEB. 6:PM 305A            

LOG09 AE 650 1938 21412 MODELOS DE DECISIONES EMP BARRIA H., YOVANI R. SÁBADO 01 DE MAR. 6:PM 3109  

 

 


